БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

Т<АРАР

27 » сентябрь 20 24i. - № 421

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» сентября 2П 2Ф,

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов реализации преимущественного права
покупки земельных участков из земель сельскохозяйственного

назначения на территории Республики Башкортостан и перевода
земель или земельных участков из одной категории в другую

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов реализации преимущественного права покупки земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории
Республики Башкортостан и перевода земель или земельных участков из
одной категории в другую, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 3 февраля 2015 года № 21
«О взаимодействии исполнительных органов государственной власти
Республики Башкортостан при реализации Закона Республики
Башкортостан “О регулировании земельных отношений в Республике
Башкортостан” в части преимущественного права покупки земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории
Республики Башкортостан и перевода земель или земельных участков из
одной категории в другую» (с последующими изменениями), изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

А.Г. Назаров